PBETTITURÂ IUIIICIPAI. DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO oB
PRAÇAS E URBANTZAÇÃO DOS ENTORNOS DAS PRAÇAS LOCALIZADAS NA
AVENIDA TRAJANO HONORATO - NO DISTRITO DE LAGOA DO MATO NO
MUNICÍPIO DE ITATIRA, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA No 1512.0112023-CP, para que
produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor da Licitante YX EMPREENDIIVIENTOS E CONSTRUÇOES LTDA, vencedora
com o valor global de R$ 4,235.753,95(quatro milhões duzentos e trinta e cinco mil, setecentos
e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos), vencedora de acordo com o(s) critério(s)
frxado(s) na CONCORRENCIA PUBLICA N" 1512.0112023-CP infracitada.

Ao setor competente para providências cabíveis

Itatira/Ce, 2l de março de2024

FRANC OzuON SOARES
Ordenador despesas Responsável

& ffi-T,,M'#ffimA _@.*
I

Rubrica

Rua Pe. José Laurindo,1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.72GfrD
CNPJ:07.963.739/00O1-tA Fone/Fax(8S)3436.1044

email: prefeitura_itatira@ hotmail.com

Junha par o ffil@oto.